▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Cam Roller Carriages
TSOB カムローラキャリッジ
L
L2
A
L
L2

W2
W
h
H D h
ローラ
断面図
断面図
断面図
TSOB-S
TSOB-R
TSOB-N
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
TSOB-18-N -U
◀1  ◀2
品番◀1  H h h1 L L2 A W W1 W2 sw D M M1 Lr Lf 質量（g）
TSOB-18-N 18 17 -   76   62   52 16.5   8.3   7.2   8 14 M5 - - -   63
TSOB-28-N 28 25 - 116 102   78 24.1 12.3 10 13 22.4 M5 - - - 120
TSOB-43-N 43 40 - 148 134 114 37.5 21 15 15 35 M8 - - - 415
TSOB-18-R 18 20 4   74   60   20 17.3   8.3   8   8 14 M5 M4 17   8   86
TSOB-28-R 28 30 4   94   80   36 24.1 12.3 10 13 22.4 M6 M5 24.5 10 240
TSOB-35-R 35 36 3 114 100   45 30 16.5 12 15 28 M8 M6 29.5 15 241
TSOB-43-R 43 45 4 134 120   56 37.5 21 15 15 35 M8 M6 38.5 16 470
TSOB-18-S 18   9.5 -   74   60   20 15   8.3   5.7   8 14 M5 - - -   48
TSOB-28-S 28 15 -   94   80   35 23.8 12.3   9.7 13 22.4 M5 - - - 146
TSOB-35-S 35 20 - 114 100   45 30 16.5 12 15 28 M6 - - - 368
TSOB-43-S 43 25 - 134 120   55 37 21 14.5 15 35 M8 - - - 542
単位：mm
	● 用途
引き出し・スライドドア・キャビネット
各種産業設備・車両設備・家具など